
Nr. Licensa (Nr/dt) Vlefshmëria Pronari i avionit Tipi i avionit
Shënja e 

rregjistrimit 

Shënja e 

thirrjes

Personi i 

kontaktit
Adresa Tel/Fax/ emai Shënime

1
Nr.2024-GRDA-19.1_99                 

/Dt. 25.01.2024
Deri 24.01.2029 AlbaWings sh.p.k. BOEING B737-400 ZA-ALB ZA-ALB Anila Rama

Rruga Rinasit, Tirana Business 

Park, Nd.07, kati 3

045800670/ 045800671/ 

anila.rama@albawings.com
Rinovim

2
Nr.2024-GRDA-19.1_103                      

/Dt. 09.05.2024
Deri 08.05.2029 Air Albania shpk AIRBUS 319-132 ZA-BEL ZA-BEL Sinan Dilek

Rruga e Durresit, 202, 

Tirane,Albania

ceo@airalbania.cco.al/ 

0676054492, 044522113
Rinovim

3
Nr.2020-GRDA-0029                   

/Dt. 06.08.2020
Deri 05.08.2025 AlbaWings sh.p.k.

BOEING B737-400 

(SN 24706)
ZA-ALC ZA-ALC Anila Rama

Rruga Rinasit, Tirana Business 

Park, Nd.07, kati 3

045800670/ 045800671/ 

anila.rama@albawings.com
Aplikim i Ri

4
Nr.2021-GRDA-0031                      

/Dt. 03.09.2021
Deri 02.09.2026 Air Albania shpk AIRBUS A320-232 ZA-BBC ZA-BBC Sinan Dilek

Rruga e Durresit, 202, 

Tirane,Albania

ceo@airalbania.cco.al/ 

0676054492, 044522113
Aplikim i Ri

5
Nr. GRDA-19.1_81                      

/Dt. 10.03.2023
Deri 09.03.2028 Air Albania shpk

AIRBUS A320-232 

SN:4934
ZA-MMK ZA-MMK Sinan Dilek

Rruga e Durresit, 202, 

Tirane,Albania

hervis.ibrahimi@airalbania.c

om.al / 0695334376, 

044522113

Aplikim i Ri

6
Nr. GRDA-19.1_80                      

/Dt. 10.03.2023
Deri 09.03.2028 Air Albania shpk

AIRBUS A320-232      

SN: 3676
ZA-ASM ZA-ASM Sinan Dilek

Rruga e Durresit, 202, 

Tirane,Albania

hervis.ibrahimi@airalbania.c

om.al / 0695334376, 

044522113

Aplikim i Ri

REGJISTËR I LICENCAVE TË STACIONEVE RADIO TË AVIONAVE

Përditësuar në datë 10.05.2024

AUTORITETI I KOMUNIKIMEVE ELEKTRONIKE DHE POSTARE


